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FETÖ lideri 12 Mart üzerine neler söylemişti

Peki son darbenin yani 15 temmuz'un lideri FETÖ Elebaşı Fethullah Gülen 12 Mart
hakkında ne düşünüyordu?

Bugün 12 Mart Muhtırasının 47. yıldönümü.

Türkiye demokrasisine vurulan en büyük darbelerden biri olan gün bugün eleştiriyle anılıyor.

Peki son darbenin yani 15 temmuz'un lideri FETÖ Elebaşı Fethullah Gülen 12 Mart hakkında ne düşünüyordu?

Şöyle anlatalım...

Kendi sitesinde yayınlanan kronolojisinde Fethullah Gülen, 12 Mart rejimini şöyle övüyor:

“27 Mayıs sol güdümlü bir harekettir. 12 Mart da öyle olsun isteniyordu. Fakat ihtilale beş kala hadiseye el koyan Memduh
Tağmaç ve arkadaşları muhtıranın mecrasını birilerinin güdümünden kurtardı. Ondan böyle bir atak beklemeyen solcular ne
yapacaklarını şaşırdılar. Onlarda görülen 12 Mart aleyhtarlığı, biraz da yetişemediğine ekşi diyenin durumu gibi bir tavır.
Eğer 9 Mart’ta yapılmak istenen harekata mani olunmasaydı, yapılacak ihtilal çok başka olacak ve ‘Devrim Anayasası’
adıyla hazırlanan taslak yürürlüğe girecek, Türkiye isim olarak olmasa bile sistem olarak tam bir komünist ülke haline
getirilecekti… Bu solcu güçler ve onların akıl hocalığını yapan devrimbaz sivillerin ortak arzusuydu. Nitekim Ziverbey
soruşturmasında hepsinin maskesi düşmüş ve menfur düşünceleri bir bir ortaya çıkmıştı. 12 Mart, bir ihtilal ve darbe
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fethullah gülen 15 Temmuz fetö 12 mart arşiv

değildir. Hükümeti belli konularda uyaran bir ikazdır. Elbette askeri olması yönüyle tasvip edilemez. Hür iradeyi güç
kullanmak suretiyle dize getirmenin tasvip edilmesi mümkün değildir de ondan. Fakat çok daha kötü bir hareketi önlemesi
bakımından bu harekete iyimser bakmak mümkündür. Yani, kötüdür ama çok daha kötüye göre o kadar kötü değildir.”

MAHKUM ETMEK YAKIŞIKSIZ GELİYOR

Yine resmi sitesinde yayınlanan konuşmasında ise 12 Mart’ın, bir ihtilal ve darbe olmadığını, Hükümeti belli konularda
uyarma amacında olduğunu belirten Gülen, şunları kaydetmişti:

“Ülkede istikrarın darbelenmesi açısından da darbeler iyi değil. Bununla beraber belki 12 Eylül’le gemi azıya almış bir
komünizmin durdurulması, korkunç bir anarşiye muvakkaten (geçici) dahi olsa dur denmesi söz konusu olunca, bütün
bütün onu da mahkûm etmek bana yakışıksız geliyor. Darbe kötüdür. Bununla beraber her kötü şeyin içinde iyi bir yanı
vardır. Cami avlularında bile o gün komünist gençler tarafından tehdit ediliyorduk. Türkiye’nin bir maceraya sürüklenme
ihtimali vardı. Komünizmin kendi içinde çözüldüğü bir dönemde komünizmin ağına düşecektik. Bu ülkeyi seven herkes gibi
darbeyi beğenmemekle birlikte darbecilerin günahlarına keffaret olabilecek, millet adına yararlı bir şey nazarıyla
baktım. Yeraltı faaliyetleri olmasın diye mekteplere ahlak, din dersleri koydular. Bunu ben bir takdir hissiyle ifade
ederim. Cumhuriyet hükümetleri içinde kendi tarihi dinamiklerine bu kadar eğilen olmadı. Hatta niyetleri halis ise
ahirette büyük mükâfat ihsan edebilir. Tabii bir daha darbe olmasını istemem. Darbe toplumu yeniden bölüyor, parçalıyor,
kamplara ayırıyor. Onun için Cenab-ı Hak baştakilere akıl versin, içlerine demokrasiye saygı versin ve demokrasiyi
kullanmayan insanlara kullanma basireti ihsan eylesin.”

Kısacası darbe yapacak Gülen geçmişten belliydi.
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